Bayrut: Dar Jiil.
- Al-Hilali, Hadi 'Atiyyah. (1986). *Al-Huruf al-'Amilah fi al-Qura al-Karim bayn al-Nahwiyyah wa al-Balaghiyyah*. Bayrut: 'Alam al-Kutub.
- Al-Qurtubi, Muhammad b. Ahmad. (1988). *Al-Jami' li ahkam al-Quran*. Bayrut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- al-Tabarani, Sulaiman bin Ahmad bin Ayyub. 1404H/1983M. *al-Mujam al-Kabir*. Ed. Ke-2. Tahqiq. Hamdi bin Abd al-Majid al-Salafi. t.tp: Maktabah al-Ulum wa al-Hikam.
- Ibn Taymiyyah, Ahmad bin Abd al-Halim. 1415H/1995M. *Muqaddimah fi Usul al-Tafsir*. Dlm, al-Uthaymin, Muhammad bin Salih. *Sharh Muqaddimah al-Tafsir*. Riyad: Dar al-Watan.